
UCHWAŁA NR XL/330/2023 
RADY GMINY ADAMÓW 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu Zamość na współfinansowanie bieżących kosztów 
funkcjonowania Schroniska dla bezdomnych zwierząt w Zamościu 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) 
w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy Adamów uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Miastu Zamość na współfinansowanie bieżących kosztów 
funkcjonowania Schroniska dla bezdomnych zwierząt w Zamościu. 

§ 2 . 1. Środki w kwocie 2250,00 zł na wykonanie zadania wymienionego w § 1 zostaną zabezpieczone 
w budżecie gminy na 2023 rok. 

2. Forma i zasady dysponowania kwotą o której mowa w ust. 1 zostaną określone szczegółowo w umowie. 

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy do zawarcia umowy w imieniu Gminy Adamów, z Prezydentem Miasta 
Zamość w przedmiocie określenia warunków realizacji postanowienia niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Adamów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewc ' ' " dy Gminy 

Bożena Skiba 

Id: 5C2B4AD5-FD93-4C4D-AB02-EFD4A619857C. Podpisany Strona J 


